

## PACHET MATERIALE INTRETINERE INTERIOARE

I.D.: 61199192

Data publicarii 22.09.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.148,48 RON - 1.148,48 RON

Descriere: PERLFIX 25KG -----9 X 30.252 = 272.27 COADA DIN LEMN  
PENTRU GREBLA .....2 X 9.244 = 18.49 SILICON SANITAR ALB 280ML -----  
----- 1 X 10.084 = 10.08 HOLSURUB HG50 3.5 X 25(punga) -----  
----- 10 X 2.101 = 21.01 DIBLU PRIN BATAIE 6X40 ----- 107 X  
0.168 = 17.98 MANUSI MS PROTECTIE-XL BLADE ----- 10 X 3.36 = 33.60  
GHIDAJ UD 30X3ML ----- 16 X 5.462 = 87.39 CD 60 X 3000  
SUPER A ----- 6 X 7.563 = 45.38 PLACA RB 9.5mm -----  
----- 5 X 21.168 = 100.84 SMIRGHEL 80 -----  
----- 3 X 1.933 = 5.80 VAR PASTA ----- 2 X  
7.143 = 14.29 BAGHETA LX25 ----- 7 X 1.681 = 11.77  
SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ML ----- 2 X 13.445 = 26.89 DANKE EMAIL  
EXT GRI LUMINOS 0.75L ----- 1 X 15.966 = 15.97 BAGHETA LX35 -----  
----- 13 X 2.942 = 38.24 SILICON POLISTIREN 320ML -----  
----- 2 X 7.983 = 15.97 25219 REZERVA TRAFLET ZUGRAV ALBASTRU 20CM